ajustes del plan de gestión integral de residuos sólidos -  pegirs del 
Municipio de Hato Corozal Casanare de acuerdo a lo establecido en la 
resolución 754 de 2014, decreto 1077 de 2015 y demás normas con relación a 
la actividad de aprovechamiento” con códigos UNSPSC 80101604, 80101602 
por un valor de setenta y dos millones doscientos cincuenta y siete mil setecientos 
setenta y tres pesos m/cte (72.257.773,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los veinte (20) días del mes de mayo de 2021

WILME GARRIDO

EL SUSCRITO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE ALMACÉN DEL MUNICIPIO DE
HATO COROZAL - CASANARE

CERTIFICA:

Que en el plan anual de adquisiciones para la vigencia 2021 se encuentra incluido